UBND XÃ GIA PHÚC

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:        /LLV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Phúc ngày  28 tháng 11 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

(Từ ngày 01/12/2025 đến 07/12/2025)

Thời gian

Đồng chí Nguyễn Chính

Thống- Phó Bí thư Đảng

ủy, Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Nguyễn Văn

Chuyển- UVBTV, Phó

Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Đỗ Thế Ngọc-

ĐUV, Phó Chủ tịch

UBND xã

Thứ 2

01/12

Sáng

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Họp BTC Lễ đón nhận

hài cốt liệt sĩ Bùi Văn

Thốn

Chiều Làm việc tại cơ quan Kiểm tra công tác GPMB Kiểm tra TTPVHCC

Thứ 3

02/12

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp Ủy ban bầu cử xã Họp Ủy ban bầu cử xã Họp Ủy ban bầu cử xã

Thứ 4

03/12

Sáng Họp lãnh đạo UBND xã Họp lãnh đạo UBND xã Họp lãnh đạo UBND xã

Chiều

Dự hội nghị đối thoại của Chủ

tịch UBND xã với thanh niên

Dự hội nghị đối thoại của

Chủ tịch UBND xã với

thanh niên

Dự hội nghị đối thoại của

Chủ tịch UBND thành phố

với thanh niên

Thứ 5

04/12

Sáng

- Tiếp công dân

Tập huấn Sở Công thương

về quản lý nhà nước bảo

vệ người tiêu dùng

Kiểm tra TTPVHCC

Chiều

- Tiếp công dân

- Dự Lễ đón hài cốt liệt sĩ Bùi

Văn Thốn

- Dự Lễ đón hài cốt liệt sĩ

Bùi Văn Thốn

- Dự Lễ đón hài cốt liệt sĩ

Bùi Văn Thốn

Thứ 6

05/12

Sáng

Họp BTV Đảng ủy Họp BTV Đảng ủy - Họp BTV Đảng ủy

- Dự HN trực tuyến về du

lịch do Sở VHTTDL

Chiều
Họp BTV Đảng ủy Họp BTV Đảng ủy Dự Họp BTV Đảng ủy

Thứ 7

06/12

Sáng

Chiều

CN

07/12

Sáng

Chiều

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy.

- Lãnh đạo UBND xã.

- Các phòng, cơ quan xã

- Lãnh đạo, CV Văn phòng HĐND - UBND xã;
- Lưu VP

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Hoa

		2025-12-02T16:45:01+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hoa <vuthihoa82@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-03T10:32:13+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <giaphuc.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-03T10:32:26+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <giaphuc.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!